
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 42 Wohlenhausen - Bockenem - Hildesheim gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags sonnabends sonntags
F S S F S A A A A A

Wohlenhausen 6.10
Königsdahlum/Feuerwehr 6.15
Bornum/Schule 6.22
Jerze 6.25
Ortshausen 6.28
Mahlum/Braunschweiger Str. 6.33

A Bockenem/Thornburyplatz 6.40
Bockenem/Martin-Luther-Straße 6.43
Bockenem/Ernst-Deger-Straße 6.40 6.44

A Bockenem/Busbahnhof 6.43 6.47

A Bönnien 6.46 6.50
Nette 6.50 6.54
Nette/Weinberg 6.52 6.56
Söder/Heidekrug 6.58
Söder/Schloß 7.00

A Bad Salzdetfurth/Bahnhof 5.00 6.00
Bad Salzdetf./Detfurther Allee 5.01 6.01
Detfurth/Kirche 5.02 6.02
Wesseln/Detfurther Str. 5.04 6.04

A Wesseln/Bahnhof
Groß Düngen/Gasthaus Bock 5.06 6.06
Groß Düngen/Kindergarten 5.07 6.07
Egenstedt 5.09 6.59 7.06 7.09 8.59 10.59 14.59 16.59 17.59 18.59 6.09 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 10.59 12.59 14.59 16.59
Marienburg 5.13 7.03 7.13 9.03 11.03 15.03 17.03 18.03 19.03 6.13 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Itzum/Scharfe Ecke 5.14 7.04 7.14 9.04 11.04 15.04 17.04 18.04 19.04 6.14 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 11.04 13.04 15.04 17.04

A Hildesheim/Südfriedhof 5.16 7.06 7.16 9.06 11.06 15.06 17.06 18.06 19.06 6.16 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.15 11.15 13.15 15.15 17.15

A Hildesheim/Universität 5.18 7.08 7.18 9.08 11.08 15.08 17.08 18.08 19.08 6.18 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.17 11.17 13.17 15.17 17.17
Hildesheim/Hardenbergstrasse 5.19 7.09 7.19 9.09 11.09 15.09 17.09 18.09 19.09 6.19 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Hildesheim/Immengarten 5.22 7.12 7.22 9.12 11.12 15.12 17.12 18.12 19.12 6.22 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.23 11.23 13.23 15.23 17.23
Hildesheim/Dammtor 7.15

A Hildesheim/Museum 7.19

A Hildesheim/Hindenburgplatz 5.24 7.14 7.22 7.24 9.14 11.14 15.14 17.14 18.14 19.14 6.24 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.24 11.24 13.24 15.24 17.24

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 5.28 7.18 7.26 7.28 9.18 11.18 15.18 17.18 18.18 19.18 6.28 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
A Stadtbuslinie 104 F verkehrt nur an schulfreien Tagen S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


